
和政县人民医院县级听力医学诊断和康复能力

提升项目中标公告

甘肃明泰建设工程管理有限公司受和政县人民医院的委托,对和

政县人民医院县级听力医学诊断和康复能力提升项目以公开招标方

式进行采购，评标委员会于 2024 年 10 月 31 日确定中标结果。现将

中标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC11420240598

2、项目预算:109.4278 万元

3、中标内容及结果：中标内容详见附件 1

中标供应商名称:临夏市康达辉医疗器械商贸有限公司

统一社会信用代码：91622901MA74LGQT4G

联系人:康仲和

联系电话:18093048808

地址:甘肃省临夏州临夏市庆胜东路义乌国际商业广场二栋一层 103

号 53 号 07 号商铺

中标价：107.31676 万元

4、定标日期：2024 年 10 月 31 日

5、招标公告日期：2024 年 10 月 10 日

6、中标公示期限：1个工作日

7、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文

件规定执行，收费金额 15804 元;由中标单位向招标代理公司支付

8、项目用途:和政县人民医院县级听力医学诊断和康复能力提升项目



9、评标委员会成员名单:黄虹、王元泽、赵宏、王玉霞、解岩平

10、联系方式：

招标人：和政县人民医院

联系人：贾国玺

联系电话：13139304500

单位地址：甘肃省临夏州和政县

监督单位：和政县政府采购办公室

联系电话：0930-5521146

单位地址：和政县 2 号统办楼

招标代理机构：甘肃明泰建设工程管理有限公司

地 址：临夏市新华街永安路 101 号

联系人：张涛

联系电话：18410957089

甘肃明泰建设工程管理有限公司

2024 年 10 月 31 日



附件
序

号

货物名

称
品牌 规格型号 生产厂家

数

量

单价

（元）

总价

（元）
备注

1 微电机 西山 DJ21

重庆西山科

技股份有限

公司

1 29750 29750

该产品属

于手术动

力装置

DK-ENT-MS

的组件

2
刨削手

柄
西山 PSB3

重庆西山科

技股份有限

公司

1 19550 19550

该产品属

于手术动

力装置

DK-ENT-MS

的组件

3
磨钻手

柄（弯）
西山 MSB2A-W70

重庆西山科

技股份有限

公司

2 17850 35700

该产品属

于手术动

力装置

DK-ENT-MS

的组件

4
磨钻手

柄（直）
西山 MSB1A-Z70

重庆西山科

技股份有限

公司

2 15300 30600

该产品属

于手术动

力装置

DK-ENT-MS

的组件

5

一次性

无菌眼

耳鼻喉

刨刀

西山 BPD11040A.DS

重庆西山科

技股份有限

公司

18 1550 27900 无

6

一次性

无菌磨

钻头

西山 DR2017B125.DS

重庆西山科

技股份有限

公司

40 1050 42000 无

7

等离子

手术设

备

西山 PLA-CHA-ES1

重庆西山科

技股份有限

公司

1 45000 45000 无

8

一次性

使用等

离子手

术电极

西山 PLA-EA21

重庆西山科

技股份有限

公司

20 1403 28060 无

9 骨锤 新华 180/70g
新华手术器

械有限公司
1 238 238 无

10
乳突牵

开器
新华

150×22，活动式 3

×4 钩，活节带齿，

头弯 11°

新华手术器

械有限公司
4 1700 6800 无

11 精细手 新华 115，直圆，小血管 新华手术器 2 125.8 251.6 无



术剪 械有限公司

12
精细手

术剪
新华 115，弯圆，小血管

新华手术器

械有限公司
2 125.8 251.6 无

13 精细剪 新华 120，直，尖头
新华手术器

械有限公司
2 149.6 299.2 无

14 精细剪 新华 120，弯，尖头
新华手术器

械有限公司
2 149.6 299.2 无

15 组织钳 新华 140，直
新华手术器

械有限公司
4 60 240 无

16 帕巾钳 新华 140，尖头
新华手术器

械有限公司
8 74 592 无

17 海绵钳 新华 250×8，弯有齿
新华手术器

械有限公司
2 103.7 207.4 无

18 海绵钳 新华 250×8，弯无齿
新华手术器

械有限公司
2 103.7 207.4 无

19 持针钳 新华 140，直，细针
新华手术器

械有限公司
2 66.3 132.6 无

20
手术刀

柄
新华 9#

新华手术器

械有限公司
2 73.1 146.2 无

21 止血钳 新华
125，直蚊，全齿，

精细

新华手术器

械有限公司
4 149.6 598.4 无

22 止血钳 新华
125，弯蚊，全齿，

精细

新华手术器

械有限公司
8 149.6 1196.8 无

23 组织镊 新华 160，枪状，带齿
新华手术器

械有限公司
2 74.8 149.6 无

24 组织镊 新华 125，1×2 钩
新华手术器

械有限公司
2 24 48 无

25 医用镊 新华 140，直，精细型
新华手术器

械有限公司
2 29 58 无

26
皮肤拉

钩
新华

160，16×6，11×4，

钝，双头

新华手术器

械有限公司
2 268.6 537.2 无

27
骨膜剥

离器
新华

180×4×5，弯/弯，

双头

新华手术器

械有限公司
2 244.8 489.6 无

28
鼻骨膜

剥离器
新华

180×5×5，双头，

弯

新华手术器

械有限公司
2 299.2 598.4 无

29 耳钳 新华
80，直，碗形，显

微

新华手术器

械有限公司
3 2040 6120 无

30 耳钳 新华
80×1.5×45°，上

弯，碗形

新华手术器

械有限公司
3 2040 6120 无

31 耳钳 新华
80，直，麦粒形，

显微

新华手术器

械有限公司
3 2040 6120 无

32 耳钳 新华
80×3×45°，上

弯，麦粒形

新华手术器

械有限公司
3 2040 6120 无



33 耳剪 新华 80，直
新华手术器

械有限公司
4 2380 9520 无

34 耳剪 新华 80，上弯
新华手术器

械有限公司
4 2380 9520 无

35
镫骨足

弓剪
新华 75，左上翘

新华手术器

械有限公司
3 2380 7140 无

36
镫骨足

弓剪
新华 75，右上翘

新华手术器

械有限公司
3 2380 7140 无

37 镫骨钳 新华 80，安装用
新华手术器

械有限公司
3 2380 7140 无

38 镫骨钳 新华 75，安装用
新华手术器

械有限公司
3 2380 7140 无

39

耳用槌

骨咬骨

剪

新华 110，直
新华手术器

械有限公司
2 1088 2176 无

40
显微耳

针
新华

160×0.4，直型，

尖头

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

41
显微耳

针
新华 160，直型，尖头

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

42
显微耳

针
新华

160×0.6，直型，

尖头

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

43 耳钩 新华
160×1，直形，角

弯 90°，锐钩

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

44 耳钩 新华
160×1.4，直形，

角弯 90°，锐钩

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

45 耳钩 新华
160×1.6，直形，

角弯 90°，锐钩

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

46 耳钩 新华
160×1.8，直形，

角弯 90°，锐钩

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

47 耳钩 新华
165×2，直形，锐

钩

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

48 探针 新华
160×0.8，直，球

头

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

49 剥离器 新华 160×1.8，微弯
新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

50 剥离器 新华 160×2，微弯
新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

51 剥离器 新华 160×3，微弯
新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

52 剥离器 新华
160×1.2，左弯，

耳开窗

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

53 剥离器 新华
160×1.2，右弯，

耳开窗

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无



54
耳用骨

凿
新华

160×2×1.4，直，

圆刃

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

55 剥离器 新华
160×R15×1.5，微

弯

新华手术器

械有限公司
2 520 1040 无

56
耳道皮

瓣刀
新华

160×2.5×45°，

角弯

新华手术器

械有限公司
2 548 1096 无

57
耳道皮

瓣刀
新华

160×3×45°，角

弯

新华手术器

械有限公司
2 548 1096 无

58
耳道皮

瓣刀
新华

160×1.8×90°，

角弯

新华手术器

械有限公司
2 548 1096 无

59
耳道皮

瓣刀
新华

160×2.5×90°，

角弯

新华手术器

械有限公司
2 548 1096 无

60
耳道皮

瓣刀
新华 160×2，直型

新华手术器

械有限公司
2 548 1096 无

61
耳道皮

瓣刀
新华 160，镰状

新华手术器

械有限公司
2 548 1096 无

62 吸引管 新华 75×Ф0.8，耳用
新华手术器

械有限公司
4 206 824 无

63 吸引管 新华 75×φ1，耳用
新华手术器

械有限公司
4 206 824 无

64 吸引管 新华 75×Ф1.5，耳用
新华手术器

械有限公司
4 206 824 无

65 吸引管 新华 75×Ф2，耳用
新华手术器

械有限公司
4 206 824 无

66 吸引管 新华 75×φ1.8，耳用
新华手术器

械有限公司
4 206 824 无

67
ZO884R

吸引管
新华 75×φ2.5，耳用

新华手术器

械有限公司
4 206 824 无

68
ZO885R

吸引管
新华 75×φ1.2，耳用

新华手术器

械有限公司
4 206 824 无

69 耳用叉 新华 200，T 型
新华手术器

械有限公司
2 4052.8 8105.6 无

70 耳刮匙 新华
150×1，直，单头，

环状

新华手术器

械有限公司
2 295.8 591.6 无

71 耳刮匙 新华
150×2，直，单头，

环状

新华手术器

械有限公司
2 295.8 591.6 无

72 耳刮匙 新华
150×3，直，单头，

环状

新华手术器

械有限公司
2 295.8 591.6 无

73
ZO264RN

吸引管
新华

90×Ф1.5，直，耳

用

新华手术器

械有限公司
4 206 824 无

74
ZO265RN

吸引管
新华 90×Ф2，直，耳用

新华手术器

械有限公司
4 206 824 无

75
耳用骨

凿
新华

160×1.7×0.85，

直，圆刃

新华手术器

械有限公司
2 230 460 无



76
耳用骨

凿
新华

160×2×1，直，圆

刃

新华手术器

械有限公司
2 230 460 无

77
耳用膝

状镊
新华 170

新华手术器

械有限公司
2 198 396 无

78
耳用膝

状镊
新华 110

新华手术器

械有限公司
2 67 134 无

79

组织钳

(筋膜压

薄器）

新华 190
新华手术器

械有限公司
3 2516 7548 无

80 听力计
MADSEN

Astera
2

1066

GN

Otometrics

A/S

1 258000 258000

进口产品，

专家已论

证

81
中耳分

析仪

MADSEN

Astera
2

MADSEN Zodiac

1096 SA Clinical

GN

Otometrics

A/S

1 190000 190000

进口产品，

专家已论

证

82
听力筛

查仪
尔听美 Type 1077

尔听美医疗

器械（上海）

有限公司

1 229500 229500

进口产品，

专家已论

证

投标总价合

计
（大写）：壹佰零柒万叁仟壹佰陆拾柒元陆角整 （小写）：1073167.60 元


